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

TOMT
Eiet tomt, 785 kvm

Carport og garasje, samt god dekning for gjester å parkere.
Ellers er hagen llettstelt og flott med trær, busker, og
beplantning. Her ligger du fint til i "enden av veien" med
fantastiske solforhold og nydelig utsikt mot Sælevannet.

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
U.etg: 122 kvm (BRA-i)
1.etg: 80 kvm (BRA-i)
Loft: 62 kvm (BRA-i)

Boligen går over 3 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
U.etg: Entré, stue, kjøkken, vaskerom, soverom, bad og
badstue.
1.etg: Entré, gang, kjøkken, stue og soverom.
Loft:Gang, bad og 2 soverom

Balkong i 1. etasje oppmålt til 24 m2 (TBA).
Balkong i 1. etasje oppmålt til 17 m2 (TBA).
Terrasse i underetasje oppmålt til 10 m2 (TBA).

Den romslige kjelleren er utleid for 15.000 i mnd.

Boligen har i tillegg egen garasje og carport
Carporten har i tillegg en bod i bakkant. Garasjen og boden måler
til sammen 28 kvm.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Arnt-Stian Warholm/ Anticimex:

Grunn og fundamenter: Grunnmur av betong og
lettklinkerblokker. Fundamentert på ukjent byggegrunn. Bygget
er oppført med støpt gulv mot grunn.

Yttervegger: Yttervegger av lettklinkerblokker/trekonstruksjoner.
Fasaden er kledd med liggende trekledning.

Takkonstruksjoner: Saltak i trekonstruksjoner (ikke besiktiget).
Yttertak er utvendig tekket med skiferstein

Gulvsystemer: Etasjeskillere av trekonstruksjoner.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:

Bad underetasje: Grunnet natulig ventilasjon, manglende
drenering fra innbyggingssisterne og at sluk ikke er byttet.

Bad loft: Overflater: Noe riss og sprekker i flisfuger, samt tegn til
bomlyd i fliser på gulv. Redusert avrenningshastighet i avløp til
servant.

Bad 2 underetasje: Helhetsvurdering basert på alder, slitasje, riss
m.m. Se forøvrig punkt vann og avløpsrør.

Vaskerom: Helhetsvurdering basert på alder, slitasje, riss m.m.
Se forøvrig punkt vann og avløpsrør.

Kjøkken: Kjøkkeninnredningen har stedvise skader i overflaten.
Forholdet er av estetisk
karakter og tiltak vurderes ikke som nødvendig.

Kjøkken underetasje: Kjøkkeninnredningen har stedvise skader i
overflaten. Forholdet er av estetisk karakter og tiltak vurderes
ikke som nødvendig.
Tegn til svelleskader på benkeplate. Vannsprut vurderes som en
sannsynlig årsak.
Jevnlig ettersyn anbefales slik at tiltak kan iverksettes ved
behov.

Se forøvrig vann- og avløpsrør under.

Øvrige rom: Ventilasjon grunnet manglende luftespalte og
innerdører med estetiske skader.

Rom under kjeller:
Ventilasjon grunnet lite ventilasjon i etasjen.

Observasjoner: Avleiring av salt/kalkutslag på grunnmur/gulv mot
grunn. Dette er et resultat av fuktvandringer i konstruksjonen, og
tyder på svakheter med dreneringen.



Det registreres moderate tegn til bomlyd (tegn til hulrom) under
enkelte gulvfliser.

Konstruksjoner: Det ble registrert forhøyede fuktverdier. Relativ
fuktighet ble målt til 80 prosent, ved 17,2 celsius. Hulltaking i
forbindelse med fuktmåling viser at konstruksjonen har en
oppbygging som vurderes til å være en risikokonstruksjon. Også
benyttet innvendig dampsperre i veggkonstruksjon. Ikke uvanlig
for bygninger fra denne tidsperioden.

Det observeres i tillegg synlige avleiring av salt/kalkutslag
observeres på
vaskerommets grunnmur/gulv mot grunn Eksakt årsak er ikke
kjent, men svakheter
med dreneringen vurderes til å være en medvirkende årsak.

Enkelte innerdører bærer preg av skader/slitasje. Forholdet er av
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